eos et in faciem eorum expuerunt
 Invenire autem tribuli que con-
 sumatoris ipsorum cum separarent
 ab invicem ligaverunt colapmas
 mundi non utique absque dolore
 frim et ploratu Tunc igitur pau-
 lus petrus Parvum fundamentum
 etiam et pastor ovium et ag-
 norum christi Petrus et adrianus
 huiusmodi Vade in pace predicatores ho-
 norum mediane viginti et due
 salutis vestrorum Tu autem dou-
 gasset se ab invicem se autem in-
 ingratum meum non est in corde
 loco occiderunt eos et dyomiti
 Petrus autem ut marcellus et
 lucas testat cum venisset ad
 cruce autem Cum dominus meus de
 celo descedit in terra mea loca
 tholmatum est me autem que de terra
 ad celum ruocare dignatus erum
 mea caput meum debet in terra
 excedere et pedes ad celum dige
 Argoqa ad in dignum ita in
 de esse ut dominus meus erutem
 mea gratie Tunc illi autem ven-
 nit et pedes sursum manuum autem
 dorsum fixerunt Tunc plus
 furore impletus voluit perone
 et perferri occidere et apulum libe-
 rante qui eos rogavit ut pas-
 sione sua impedire non debent
 Dominus autem ut ait egilippus et
 huiusmodi appunt oculos eorum qui
 ibi flebant et vident ange-
 los stantes cum coronis de
 floribus rosarum et liliorum et
 petrum in ore stante in eis et
 librum a reposito accipere et ca-

uba que loquebatur dei legere Tunc
 petrus ut ait idem egilippus de ha-
 ditate cepit Sed ne muniti operam
 si raris casibus non ulimpani tu
 si raris excellens et etiam nos p-
 in filii hominis in caput suum de me-
 sit in terram autem lapsa signat
 spes quomodo humane sit enim vas-
 tum ut qui in terra viderem effusa
 munita que conditio ut si mundus
 purer de terra quod stat et similia
 Tu duc muniti orationes totum quod et
 tu in totum et nihil aliud in ista
 solus gratias ago spiritui tuo quod vivo
 que te intelligo quo te in ista
 Vides que petrus que facies quam
 sua vidisset gratias agens et deo
 facies immedias spiritum emisit Tunc
 marcellus et apuleius frater dicitur
 eius cum de cruce deposuerunt et
 diuisis condicetes arromantibus se
 peherunt Vidorus in libro de
 ortu et huiusmodi sit autem Petrus
 per antiochia fundavit ecclesiam
 in celare claudio cor frivone
 magnum romam pergit ibique predicavit
 viginti quique annis eundem in his
 pontificatus tenuit in celano
 tercio anno a passione domini a novo
 ne deorsum ut per voluit dicitur
 est Hec videtur
Paulus apostolus per sua divisione
 multas plebes percellens
 est que vultus huiusmodi bene
 omnia dicitur Paulus apostolus in
 philyppis vultus cecidit in carcere
 ponit et ligno pedibus affligitur
 in huiusmodi lapidibus in ycorino
 thessaloniam ab iugis persequitur